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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Fisch und Fischerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:
sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Tilapia/Buntbarschfilet, roh,

grdtenfrei, einzeln gefroren,

ohne Haut,
tiefgekihlt.

Tilapia/Buntbarschfilet tiefgefroren

CHINA

Fisch und Fertigmenue GmbH

FISCH- UND FERTIGMENUE GMBH
4029662600027

705075

120 mm

270 mm

380 mm

5000 g

5000 g

5000 g

Fisch & Fertigmenue GmbH

Zutaten: BUNTBARSCH/TILAPIA ADV,

100,0 g

402,0 kg
96,0 kcal
1,7 g
0,52 g

< 0,0 g

ca.
ca.
ca.

ca.

< 0,0 g
20,0 g
0,13 g

ca.

ca.

-18 ° C
720
300

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Schutzglasur

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 14.11.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

170-200 g per Stiick,

praktisch

enthdlt



