

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Tilapia/Buntbarschfilet, roh, ohne Haut, 170-200 g per Stück, praktisch grätenfrei, einzeln gefroren, tiefgekühlt.
Verkehrsbezeichnung	: Tilapia/Buntbarschfilet tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: CHINA
Hersteller	: Fisch und Fertigmenue GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: FISCH- UND FERTIGMENU GMBH
GTIN	: 4029662600027
LAN	: 705075
Höhe	: 120 mm
Breite	: 270 mm
Tiefe	: 380 mm
Nettogewicht	: 5000 g
Bruttogewicht	: 5000 g
Füllmenge	: 5000 g
Datenverantwortlicher	: Fisch & Fertigmenue GmbH

Zutaten

Zutaten: BUNTBARSCH/TILAPIA ADV, Schutzglasur

Allergene

Fisch und Fischerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug	: 100,0 g
Energie [kJ]	: ca. 402,0 kJ
Energie [kcal]	: ca. 96,0 kcal
Fett	: ca. 1,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 0,52 g
Kohlenhydrate	: < 0,0 g
davon Zucker	: < 0,0 g
Eiweiß	: ca. 20,0 g
Salz	: ca. 0,13 g

Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion: 720
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 300

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.11.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.